
— 6184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

1212

UCHWA£A Nr XVIII/144/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów dzia³ek
o numerach ewidencyjnych 92/10, 92/11, 92/12, 92/13, 202/5, 202/6 i 202/7 w Powodowie

Poz. 1212

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy wstêpne

§1. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik nr 1 � czê�æ graficzna, opracowana na mapie
zasadniczej w skali 1:1.000, zwana dalej rysunkiem miej-
scowego planu;

2) za³¹cznik nr 2 � Rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu rozpa-
trzenia uwag do projektu miejscowego planu;

3) za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w miejscowym planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych
gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepi-
sami o finansach publicznych.

§2. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenów dzia³ek o numerach ewidencyjnych
92/10, 92/11, 92/12, 92/13, 202/5, 202/6 i 202/7 w Powodowie,
zwany dalej miejscowym planem, po stwierdzeniu jego zgod-
no�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta i gminy Wolsztyn,
uchwalonego uchwa³¹ Nr XXX/243/2001 Rady Miejskiej
w Wolsztynie z dnia 29 marca 2001 r., zmiana Studium �
uchwa³a Nr VIII/71/2007 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia
30 maja 2007 r.

2. Miejscowy plan obowi¹zuje na obszarze o powierzchni
33,36 ha.

3. Granicê obszaru objêtego miejscowym planem okre-
�lono na rysunku miejscowego planu.

4. Rozstrzyga siê o sposobie rozpatrzenia uwag do pro-
jektu miejscowego planu zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

5. Rozstrzyga siê o sposobie realizacji, zapisanych
w miejscowym planie, inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, oraz o za-
sadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach
publicznych � zgodnie z za³¹cznikiem nr 3.

§3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o nieprzekraczalnej linii
zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ liniê wyznaczaj¹c¹
najmniejsz¹ dopuszczaln¹ odleg³o�æ budynku od: zewnêtrznej

krawêdzi drogi krajowej, linii rozgraniczaj¹cych dróg, toru
kolejowego lub granicy terenów kolejowych, w stosunku do
których linia zabudowy zosta³a okre�lona.

ROZDZIA£ II

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych

zasadach zagospodarowania

§4. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,
oznaczone symbolami 1.P i 2.P;

2) tereny dróg publicznych dojazdowych, oznaczone symbo-
lami 3.KDD i 4.KDD.

2. Symbole graficzne przeznaczenia terenów oraz prze-
bieg linii rozgraniczaj¹cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu
lub ró¿nych zasadach zagospodarowania okre�la rysunek
miejscowego planu.

§5. Na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i ma-
gazynów 1.P i 2.P:

1) zakazuje siê:

a) lokalizowania przedsiêwziêæ bêd¹cych �ród³em emisji
czynników szkodliwych przekraczaj¹cych dopuszczal-
ne, okre�lone w przepisach odrêbnych, poziomy,

b) w pasie terenu przylegaj¹cym do linii rozgraniczaj¹cej
terenów od strony drogi krajowej nr 32 o szeroko�ci
10 m � lokalizowania jakichkolwiek obiektów z wyj¹t-
kiem lokalnych � gminnych i ponadlokalnych sieci
infrastruktury technicznej;

2) dopuszcza siê lokalizowanie budynków produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz:

a) budynków us³ugowych, z wyj¹tkiem budynków us³ug
zdrowia, o�wiaty, wychowania, kultury i opieki spo-
³ecznej,

b) budynków zamieszkania zbiorowego zwi¹zanych
z transportem,

c) budynków administracyjno-biurowych,

d) z zastrze¿eniem pkt 1 � stacji paliw, stacji obs³ugi
pojazdów, parkingów i gara¿y,

e) obiektów technicznych i technologicznych zwi¹zanych
z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹, a w tym miêdzy innymi:
silosów, stacji transformatorowych, zbiorników pod-



— 6185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

i naziemnych na cele retencji wody deszczowej i prze-
ciwpo¿arowej,

f) terminali prze³adunkowych oraz centrów logistycznych,

g) bocznic kolejowych

h) urz¹dzeñ nadawczych i telekomunikacyjnych;

§6. Na terenach dróg publicznych dojazdowych 3.KDD i
4.KDD:

1) zakazuje siê lokalizowania obiektów innych ni¿: obiekty
budowlane oraz urz¹dzenia techniczne zwi¹zane z prowa-
dzeniem, zabezpieczeniem i obs³ug¹ ruchu drogowego,
a tak¿e urz¹dzenia zwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania
drog¹;

2) dopuszcza siê, na warunkach okre�lonych w przepisach
odrêbnych, lokalizowanie sieci infrastruktury technicznej.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§7. Zakazuje siê lokalizowania obiektów tymczasowych
z wyj¹tkiem obiektów niezbêdnych przy budowie i wznoszo-
nych na czas budowy, jako jej zaplecze oraz na czas nie
d³u¿szy ni¿ czas trwania budowy.

§8. Dopuszcza siê stosowanie reklam w formie szyldów
i tablic, wolnostoj¹cych konstrukcji oraz pylonów i masztów.

§9. Zakazuje siê stosowania od strony dróg publicznych
ogrodzeñ pe³nych, ogrodzeñ z prefabrykatów betonowych
i ¿elbetowych oraz ogrodzeñ ograniczaj¹cych widoczno�æ na
drogach.

ROZDZIA£ IV

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§10. Wskazuje siê, ¿e w przypadku lokalizacji na terenie
budynków zamieszkania zbiorowego, nale¿eæ on bêdzie do
terenów, dla których obowi¹zuj¹ zró¿nicowane dopuszczalne
poziomy ha³asu okre�lone wska�nikami ha³asu, zgodnie
z przepisami odrêbnymi.

§11. Zaopatrzenie ludno�ci w wodê w sytuacjach awaryj-
nych nale¿y zorganizowaæ zgodnie z przepisami odrêbnymi i
gminnym programem dzia³añ w sytuacjach awaryjnych.

§12. 1. �cieki bytowe i produkcyjne nale¿y odprowadzaæ
do sieci kanalizacji sanitarnej.

2. �cieki produkcyjne o przekroczonych normach zanie-
czyszczeñ nale¿y wstêpnie podczyszczaæ w indywidualnych
podczyszczalniach �cieków produkcyjnych przed ich wprowa-
dzeniem do zewnêtrznego systemu kanalizacji.

3. Zakazuje siê:

1) lokalizowania indywidualnych oczyszczalni �cieków,
z wyj¹tkiem podczyszczalni �cieków produkcyjnych,

2) stosowania indywidualnych systemów oczyszczania �cie-
ków polegaj¹cych na ich odprowadzaniu do gruntu i do
wód powierzchniowych.

4. Do czasu wybudowania kanalizacji sanitarnej dopusz-
cza siê odprowadzanie �cieków do bezodp³ywowych zbiorni-
ków na �cieki.

§13. 1. �cieki deszczowe i wody opadowe nale¿y zago-
spodarowywaæ stosuj¹c indywidualne rozwi¹zania, uzyskuj¹c
wymagane prawem pozwolenia.

2. Dopuszcza siê budowê zbiorników odparowuj¹cych
wody opadowe.

3. Ewentualne odprowadzanie wód opadowych do grun-
tu musi byæ zgodne z naturalnym kierunkiem sp³ywu wód
i nie mo¿e powodowaæ ich sp³ywu na dzia³ki s¹siednie.

§14. 1. Do ogrzewania budynków i uzyskiwania ciep³a
technologicznego nale¿y stosowaæ wy³¹cznie energiê elek-
tryczn¹ lub niskoemisyjne paliwa takie jak gaz i olej opa³owy
oraz urz¹dzenia do ich spalania, nie powoduj¹ce przekrocze-
nia dopuszczalnych poziomów emisji zanieczyszczeñ.

2. Dopuszcza siê stosowanie paliw sta³ych, pod warun-
kiem, ¿e urz¹dzenia do ich spalania spe³niaj¹ standardy
energetyczno-ekologiczne oraz posiadaj¹ znak bezpieczeñ-
stwa ekologicznego.

§15. 1. Odpady komunalne nale¿y gromadziæ w pojem-
nikach i odstawiaæ, po ich wstêpnej segregacji, do punktów
sk³adowania odpadów, zgodnie z gminnym planem gospo-
darki odpadami.

2. Odpady produkcyjne i niebezpieczne nale¿y zagospo-
darowywaæ na zasadach okre�lonych w przepisach
odrêbnych.

§16. Ni¿ej okre�lone budynki z pomieszczeniami przezna-
czonymi na pobyt ludzi musz¹ byæ wykonywane z zastosowa-
niem, staraniem inwestora, �rodków technicznych zabezpie-
czaj¹cych ich u¿ytkowników przed emisj¹ czynników
szkodliwych wynikaj¹cych z s¹siedztwa drogi krajowej nr 32
Poznañ-Zielona Góra o parametrach drogi g³ównej ruchu
przyspieszonego:

1) jednokondygnacyjne � lokalizowane w obszarze pomiêdzy
nieprzekraczaln¹ lini¹ zabudowy dla obiektów budowla-
nych usytuowan¹ w odleg³o�ci 25 m od krawêdzi jezdni
drogi krajowej nr 32, a odleg³o�ci¹ 50 m od krawêdzi
jezdni drogi krajowej;

2) wielokondygnacyjne � lokalizowane w obszarze pomiêdzy
nieprzekraczaln¹ lini¹ zabudowy dla obiektów budowla-
nych usytuowan¹ w odleg³o�ci 25 m od krawêdzi jezdni
drogi krajowej nr 32 m, a odleg³o�ci¹ 70 m od krawêdzi
jezdni drogi krajowej.

Poz. 1212



— 6186 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

ROZDZIA£ V

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§17. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturo-
wego, ustala siê obowi¹zek uzgadniania z Wojewódzkim Urzê-
dem Ochrony Zabytków w Poznaniu, przed uzyskaniem po-
zwolenia na budowê, wszelkich inwestycji zwi¹zanych z zabu-
dowaniem i zagospodarowaniem terenu a wymagaj¹cych prac
ziemnych, celem okre�lenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakre-
su prac archeologicznych.

ROZDZIA£ VI

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§18. Nie okre�la siê terenów, wymagaj¹cych wprowadze-
nia ustaleñ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrzeni
publicznych.

ROZDZIA£ VII

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy

§19. 1. Okre�la siê nieprzekraczalne linie zabudowy, usy-
tuowane w odleg³o�ci:

1) od zewnêtrznej krawêdzi jezdni drogi krajowej nr 32 dla
budynków nie przeznaczonych na pobyt ludzi � 25 m, co
stanowi 11 m od linii rozgraniczaj¹cej tereny od strony
drogi krajowej;

2) od toru kolejowego � 20 m;

3) od granicy terenów kolejowych � 10 m.

2. Ustala siê strefê oddzia³ywania linii elektroenergetycz-
nej �redniego napiêcia SN 15 kV w odleg³o�ci zgodnej z prze-
pisami odrêbnymi, w której zagospodarowanie nale¿y uzgod-
niæ z zarz¹dc¹ sieci.

3. Dopuszcza siê lokalizowanie sieci i urz¹dzeñ infrastruk-
tury technicznej oraz miejsc postojowych samochodów oso-
bowych w obszarze pomiêdzy lini¹ rozgraniczaj¹c¹ publicz-
nych dróg dojazdowych 3.KDD i 4.KDD a nieprzekraczaln¹
lini¹ zabudowy.

§20. Na cele lokalizowania budynków mo¿na przeznaczyæ
nie wiêcej ni¿ 40% powierzchni dzia³ki budowlanej.

§21. Na cele powierzchni terenu biologicznie czynnej
nale¿y przeznaczyæ nie mniej ni¿ 30% powierzchni dzia³ki
budowlanej.

§22. 1. Wysoko�æ budynków nie mo¿e byæ wiêksza ni¿
40 m.

2. Lokalizacja obiektów równych lub wy¿szych ni¿ 50 m
wymaga zgody w³a�ciwych organów wojskowych.

§23. Dopuszcza siê stosowanie w budynkach dachów o
dowolnej geometrii.

§24. Na dzia³ce nale¿y zapewniæ miejsca postojowe dla
samochodów osobowych w liczbie 1 miejsce na 4 osoby
mog¹ce równocze�nie przebywaæ na terenie zak³adu oraz dla
samochodów ciê¿arowych i sprzêtu jezdnego w liczbie dosto-
sowanej do prowadzonej dzia³alno�ci.

§25. 1. Wzd³u¿ granic dzia³ek, z wyj¹tkiem granicy pokry-
waj¹cej siê z lini¹ rozgraniczaj¹c¹ terenów kolejowych i stref
wjazdowych, z zastrze¿eniem §5 pkt 1 lit. b, nale¿y pozostawiæ
pas terenu o szeroko�ci minimalnej 3 m, wolny od zabudowy,
stanowi¹cy powierzchniê terenu biologicznie czynn¹, któr¹
nale¿y obsadziæ drzewami i krzewami z 50 procentowym
udzia³em gatunków zimozielonych.

2. Obsadzenie granic dzia³ek drzewami i krzewami w
sposób okre�lony w ust. 1 musi nast¹piæ przed protokolarnym
odbiorem budynków i oddaniem obiektów do u¿ytku i stano-
wi niezbêdny warunek dla stwierdzenia zgodno�ci realizacji
inwestycji z ustaleniami miejscowego planu.

§26. 1. Obs³uga komunikacyjna terenów nast¹pi z dróg
publicznych dojazdowych 4.KDD oraz 3.KDD posiadaj¹cej
w³¹czenie do drogi krajowej nr 32 Poznañ-Zielona Góra w spo-
sób bezpo�redni, okre�lony na rysunku miejscowego planu.

2. Zakazuje siê:

1) urz¹dzania bezpo�rednich zjazdów na drogê krajow¹ nr 32
poza okre�lonymi miejscowym planem;

2) wydzielania dróg wewnêtrznych.

ROZDZIA£ VIII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów

górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo
powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych

§27. Nie okre�la siê terenów i obiektów wymagaj¹cych
ustalenia granic i sposobów zagospodarowania podlegaj¹-
cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych przepi-
sów, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê
mas ziemnych.

ROZDZIA£ IX

Szczegó³owe zasady i warunki
scalania i podzia³u nieruchomo�ci

§28. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§29. 1. Na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów
i magazynów 1.P i 2.P zakazuje siê wydzielania dzia³ek
o powierzchni mniejszej ni¿ 10.000 m2.

Poz. 1212



— 6187 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

2. Podane w ust. 1 wielko�ci dzia³ek nie dotycz¹ dzia³ek
wydzielanych na cele lokalizowania urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej.

3. Granice dzia³ek musz¹ byæ prowadzone pod k¹tem
prostym lub zbli¿onym do prostego w stosunku do linii roz-
graniczaj¹cych dróg, a powstaj¹ce w wyniku podzia³u terenu
dzia³ki musz¹ posiadaæ bezpo�redni¹ obs³ugê komunikacyjn¹
z dróg dojazdowych, dla których miejscowy plan okre�la linie
rozgraniczaj¹ce.

ROZDZIA£ X

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

§30. 1. Przy lokalizowaniu obiektów nale¿y uwzglêdniæ
wystêpowanie urz¹dzeñ drenarskich.

2. W przypadku kolizji sytuowanych obiektów z urz¹dze-
niami drenarskimi urz¹dzenia te musz¹ zostaæ przebudowane
w uzgodnieniu z zarz¹dc¹ sieci drenarskiej.

ROZDZIA£ XI

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§31. Dopuszcza siê modernizowanie, przebudowê, rozbu-
dowê i budowê dróg w wyznaczonych dla nich liniach rozgra-
niczaj¹cych oraz sieci i urz¹dzeñ istniej¹cej i planowanej
infrastruktury technicznej na zasadach okre�lonych w przepi-
sach odrêbnych i na warunkach okre�lonych przez zarz¹dców
dróg i sieci.

§32. Dla drogi publicznej dojazdowej 3.KDD ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych równ¹ 15 m;

2) docelow¹ szeroko�æ jezdni � 7 m;

3) wyposa¿enie w jednostronny rów odwadniaj¹cy, a doce-
lowo � budowê sieci kanalizacji deszczowej;

4) przebudowê skrzy¿owania z drog¹ krajow¹ nr 32 na wa-
runkach uzgodnionych z zarz¹dc¹ drogi krajowej.

§33. Dla drogi publicznej dojazdowej 4.KDD ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych równ¹ 6 m, przy
czym docelowa szeroko�æ drogi obs³uguj¹cej tereny �
wraz z istniej¹c¹ drog¹ gruntow¹ przylegaj¹c¹ do granicy
obszaru objêtego miejscowym planem � wynosiæ bêdzie
12 m;

2) docelow¹ szeroko�æ jezdni � 7 m;

3) wyposa¿enie w jednostronny rów odwadniaj¹cy, a doce-
lowo � budowê sieci kanalizacji deszczowej.

§34. 1. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y prowadziæ
w liniach rozgraniczaj¹cych dróg jako sieci podziemne, zacho-
wuj¹c odleg³o�ci pomiêdzy poszczególnymi przewodami zgod-
ne z przepisami odrêbnymi.

Poz. 1212

2. Stacje transformatorowe nale¿y sytuowaæ na dzia³ce
inwestora lub na wydzielanych z terenów inwestora zg³asza-
j¹cego zapotrzebowanie mocy elektroenergetycznej dzia³kach:

1) o powierzchni nie mniejszej ni¿ 80 m2;

2) posiadaj¹cych dostêp do drogi publicznej.

3. Pod³¹czenia sieci wewnêtrznych do zewnêtrznych sieci
infrastruktury technicznej wykonywaæ nale¿y jako pod³¹cze-
nia podziemne.

4. Pod³¹czenie budynków do sieci infrastruktury technicz-
nej nastêpowaæ bêdzie na warunkach okre�lonych przez dys-
ponenta sieci.

5. Lokalne sieci infrastruktury technicznej realizowaæ
nale¿y poprzez:

1) wodoci¹g � rozbudowê wodoci¹gu gminnego;

2) kanalizacjê sanitarn¹ � rozbudowê gminnej sieci kanaliza-
cji sanitarnej;

3) sieæ elektroenergetyczn¹ � rozbudowê sieci elektroener-
getycznej, a w przypadku zapotrzebowania przez inwesto-
ra elektroenergetycznej mocy przy³¹czeniowej przekracza-
j¹cej zdolno�ci istniej¹cych i planowanych sieci
elektroenergetycznych � poprzez budowê sieci niskiego
napiêcia wyprowadzonej ze stacji transformatorowej na-
s³upowej lub kontenerowej, zlokalizowanej na terenach
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów P lub
innych stacji, zasilanych w uk³adzie sieci �redniego napiê-
cia 15 kV;

4) gazoci¹g � rozbudowê sieci gazowej znajduj¹cej siê na
terenie gminy;

5) telekomunikacjê � rozwój ró¿nych form sieci telekomuni-
kacyjnej.

ROZDZIA£ XII

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§35. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania.

ROZDZIA£ XIII

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym

§36. Okre�la siê stawki procentowe w wysoko�ci:

1) dla terenów obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów P � 30%

2) dla terenów publicznych dróg KDD � 0%.



— 6188 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

ROZDZIA£ XIV

Przepisy koñcowe

§37. Dla terenów po³o¿onych na dzia³kach o numerach
ewidencyjnych 92/11, 92/12, 92/13, 202/5, 202/6 i 202/7, uzy-
skano zgodê Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego De-
cyzj¹ DR II 6060-103/07 z dnia 10 grudnia 2007 r. na przezna-
czenie 29,3523 ha gruntów rolnych klasy IV na cele nierolni-
cze i niele�ne.

Poz. 1212

§38. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wolsztyna.

§39. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz



— 6189 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1212



— 6190 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1212



— 6191 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVIII/144//2008

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia. 28 lutego 208 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU

Poz. 1212

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, z pó�n. zm.) Rada Miejska w Wolsztynie,
w oparciu o o�wiadczenia Burmistrza Wolsztyna w sprawie
braku uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego terenów dzia³ek o numerach ewidencyj-
nych 92/10, 92/11, 92/12, 92/13, 202/5, 202/6 i 202/7 w Powo-
dowie wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z prognoz¹
skutków wp³ywu ustaleñ planu na �rodowisko, nie rozstrzyga
o sposobie ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XVIII/144/2008

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 27 luty 2008 r.

Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miej-
scowym planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z pó�n. zm.) Rada Miejska w Wolsztynie rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

1. Zapisanymi w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego terenów dzia³ek o numerach ewidencyj-
nych 92/10, 92/11, 92/12, 92/13, 202/5, 202/6 i 202/7

w Powodowie inwestycjami z zakresu infrastruktury tech-
nicznej s³u¿¹cymi zaspokajaniu zbiorowych potrzeb miesz-
kañców, które nale¿¹, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.),
do zadañ w³asnych gminy, s¹: budowa dróg publicznych
i budowa kana³u sanitarnego.

Uchwalenie i realizacja planu spowoduje konieczno�æ
wybudowania infrastruktury technicznej o ³¹cznej warto-
�ci 2.671.000 z³. Szczegó³owe wyliczenie zakresu budowy
infrastruktury oraz wielko�æ kosztów zawiera tabela.

Zestawienie zadañ wynikaj¹cych z ustaleñ planu wraz
z szacunkow¹ ich warto�ci¹ wg cen obecnych

5 � � = � � & � � � � : � � �
' � ������� �� ���� ����������
. � � ������ � ���� ��������
5 � � � ����������

 
2. Finansowanie zapisanych w miejscowym planie wy¿ej

wymienionych inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, podlega
przepisom zawartym w art. 167 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,

poz. 2104, z pó�. zm.), przy czym limity wydatków bud¿e-
towych na wieloletnie na wieloletnie programy inwesty-
cyjne s¹ ujête ka¿dorazowo w bud¿ecie gminy na dany
rok.


